
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 z późn. zmianami) w związku z § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 

Mazowieckiej stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXVIII/215/17 Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rawie Mazowieckiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej 

zatwierdzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 

Mazowieckiej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rawie Mazowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE7CEE6-4B9B-4673-BE24-EFA5B6A0ED70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-12T17:50:26+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




